英文能力審核申請說明 (課務組)

一、本項以 Email方式申請。申請截止時間為 109年 8月 24日上午 10時。

二、學生 email寄件申請依下列規定辦理：

(一) 寄件人以學校信箱(1109XXXXX@live.mmc.edu.tw)寄件，如以外部信箱

寄件者均視為無效信件；收件人為課務組高小姐(Email：u939-

006@mmc.edu.tw)

(二) 信件主旨：申請 109學年度英文能力審核

(三) 信件內文統一格式如下：

主旨：申請 109學年度入學英文能力審核--醫學系，學號 110810001

說明：本人 OOO擬申請 109學年度英文能力審核，隨信附上「申請

表」及「檢測證明」，請查收。

 (四) 附件：隨信附上「申請表」及「檢測證明」。

 寄出前請檢查附加檔案是否已附上。

三、信件寄出後，請聯絡課務組，確認收到資料與否。

四、課務組業務承辦人：高小姐，電話(02)2636-0303分機 1126；Email：u939-

006@mmc.edu.tw